青岛一中采购合同
[bookmark: _Hlk6334426][bookmark: _Toc373936297][bookmark: _Toc373954591][bookmark: _Toc375576830]

采购合同

项目名称： 青岛一中中考体测服务项目
采购编号：      QDJX-20190403
[bookmark: _GoBack]合同编号：      QDJX-20190403

甲方（采购单位）：      山东省青岛第一中学
乙方（服务单位）：同方健康科技（北京）股份有限公司
签约日期：2019年4月17日

经政府采购流程，乙方作为甲方采购的 青岛一中中考体测服务项目 供应商，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规，遵照公正、平等、自愿、诚实信用的原则，双方同意按照以下条款和条件签署本合同。

一、项目信息
1.项目名称：     青岛一中中考体测服务项目
二、服务内容
乙方提供的服务内容： 山东省青岛第一中学中考体测服务
三、服务期限、地点
1.服务期限：本合同期限自服务期限2019年4月22日至2019年5月3日止（必须以所有中考体测结束为准）。	Comment by 877347103@qq.com: 此条若为关键信息，建议进一步明确并独立成句，用以保障我校权益。
2.服务地点：山东省青岛第一中学
四、合同金额
合同总金额（含税）：
人民币（小写）      219900            元
    人民币（大写）  贰拾壹万玖仟玖佰元整  元
五、费用支付
1.付款途径：财政授权支付
2.付款方式：分期付款
共分      2      次进行付款
首付款金额   90000   大写  玖万元整 占合同总金额     40.9 %；
首付款时间节点要求   于 2019年5月31日前付款
第二次付款金额   129900     大写   贰拾壹万玖仟玖佰元整    占合同总金额     59.1     %
第二次付款时间或付款节点要求 于 2020年3月31日前付款(以财政资金到账为准)
3.双方结算相关信息如下：
（1）甲方
户    名：
开 户 行：
帐    号：
地    址：
联 系 人：
联系电话及邮箱：
（2）乙方
户    名：  同方健康科技（北京）股份有限公司
开 户 行：   工行北京永丰支行
帐    号：  0200 1518 1910 0049 436
地    址：北京市海淀区北清路68号院24号楼五层501
联 系 人：        潘伟
联系电话及邮箱：    62976830
纳税人识别号：  91110 10873 34663 269

[image: ]

4．乙方的帐户名称、开户银行、银行帐号以本合同提供的为准，如有变更，乙方应在合同规定的相关付款期限之前不少于3个工作日，以加盖财务专用章的书面文件通知甲方。
5．发票
甲方凭乙方出具的税务发票支付本合同项下的款项。乙方应在每一期约定的付款日前将发票送交甲方，用以办理相应财政请款手续。
六、验收
乙方完成本合同约定期限的服务后5日内，双方依据本合同约定的项目要求对乙方服务质量进行评价验收。经评价验收合格的，双方共同签署《验收合格单》，作为乙方服务质量合格的证明。
评价验收不合格的，甲方有权要求乙方相应延长服务期限或按照本合同的约定要求乙方承担违约责任。
七、合同生效
本合同经双方法定代表人或者委托代表人签字并加盖单位公章之日起生效。
八、其他
本合同一式   肆  份，其中甲方执有 贰  份，乙方执有  贰 份，均具有同等法律效力。

甲    方： 山东省青岛第一中学
单位名称(公章)：
法定代表人（被授权代表）签字：
电    话：
年   月   日

乙    方：同方健康科技（北京）股份有限公司
单位名称(公章)：
法定代表人（被授权代表）签字：
电    话：
年   月   日

合同通用条款
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》的规定，合同双方经协商达成一致，自愿订立本合同，遵循公平原则明确双方的权利、义务，确保双方诚实守信地履行合同。
1.定义
本合同中的下列术语应解释为：
1.1“合同”指双方签署的、载明双方权利义务的协议，包括所有的附件以及上述文件所提到的构成合同的所有文件。
下列文件构成本合同的组成部分，彼此相互解释，相互补充。
a.本合同书及附件
b.招标文件
c.中标人投标文件
d.中标通知书
e.投标书面澄清或承诺
在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。
上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。
上述文件存在含义或解释不一致的地方，一般而言，其优先适用顺序如上述所列。
1.2“附件”是指与本合同的订立、履行有关的，经双方认可的，对合同约定的内容进行细化、补充、修改、变更的文件、图纸等资料。
1.3“合同价”指乙方依据合同约定向甲方提供体侧服务的情况下，甲方应向乙方支付的合同总金额。
1.4“合同条款”指本合同下所有条款。
1.5“甲方”指购买本合同项下体侧服务的单位。
1.6“乙方”指提供本合同项下体侧服务的公司或其他实体。
2.服务要求
本合同项下提交的服务质量应不低于招投标文件中对服务的要求。若无相应规定，则应符合相应的国家标准或满足甲方招标要求。
3.保密
乙方在合同履行期间知悉甲方的工作秘密（包括相关业务信息），不得透露或以其他方式提供给合同双方以外的其他方（包括乙方内部与本合同无关的任何人员），乙方的保密责任不因本合同的终止而终止。
乙方违反本合同所规定的保密义务，应按照本合同总金额的10%支付违约金。
4.价格成本
本合同价格为固定价格，包括了乙方履行合同全过程产生的所有成本和费用以及乙方应承担的一切税费。除合同价款外，乙方不得再向甲方额外收取任何费用。
5.甲乙双方职责
5.1甲方职责
5.1.1、及时办理付款手续。
5.1.2、负责提供工作场地，协助乙方办理有关事宜。
5.1.3、对合同条款及所知悉的乙方商业秘密负有保密义务。
5.2乙方职责
5.2.1、保证所提供服务为响应文件承诺服务，符合相关法律法规规定并且满足甲方的需求，保证其配套项目部件为全新的未使用的且符合相关的质量要求。
5.2.2、保证所提供服务的售后服务，严格依据响应文件及相关承诺，对服务以及与之配套的项目进行保修、维护等服务。
5.2.3、保证其所供服务不存在侵犯第三方知识产权的行为，否则由此产生的损失由乙方承担。
6.违约责任
6.1、乙方所供服务成果及与之配套项目等不符合合同约定标准，甲方有权拒收。同时，乙方向甲方支付合同总金额10%的违约金。
6.2、乙方不能交付服务成果时，乙方向甲方支付合同总金额10%的违约金。
6.3、乙方逾期交付服务成果时，每逾1日乙方向甲方支付合同总金额10‰的滞纳金。逾期交付超过15日，甲方有权决定是否继续履行合同，如甲方决定终止履行合同的，乙方向甲方支付合同总金额10%的违约金，并且赔偿甲方因此所遭受的损失。同时依据国家有关法律法规，报相关主管部门对成交人进行处罚。
6.4、因甲方过错而给乙方造成的损失，由甲方负担。
7.不可抗力
甲乙双方的任何一方由于不可抗力不能履行合同时，应在2个工作日内通知对方不能履行或不能完全履行的情况和理由；在取得甲方同意以后，允许延期履行、部分履行或者终止履行合同的，根据情况可部分或全部免予承担违约责任。
8.违约责任
8.1、乙方所供服务成果及与之配套项目等不符合合同约定标准，甲方有权拒收。同时，乙方向甲方支付合同总金额10%的违约金。
8.2、乙方不能交付服务成果时，乙方向甲方支付合同总金额10%的违约金。
8.3、乙方逾期交付服务成果时，每逾1日乙方向甲方支付合同总金额10‰的滞纳金。逾期交付超过15日，甲方有权决定是否继续履行合同，如甲方决定终止履行合同的，乙方向甲方支付合同总金额10%的违约金，并且赔偿甲方因此所遭受的损失。同时依据国家有关法律法规，报相关主管部门对成交人进行处罚。
8.4、因甲方过错而给乙方造成的损失，由甲方负担。
12.争议解决方式
12.1甲方和乙方由于本合同的履行而发生任何争议时，可先通过协商解决。
12.2任何一方不愿通过协商或通过协商仍不能解决争议时，均有权向甲方所在地人民法院起诉。
13.合同修改
甲方和乙方都不得擅自变更本合同，但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外。如必须对合同条款进行改动时，双方须共同签署书面文件，作为合同的补充。
14.适用法律
本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。
15．其他
除本合同另有约定外，“以上”、“以下”、“以内”、“×日内”、“届满”，均包括本数；“不满”、“以外”，不包括本数；“×日前”、“×日后”不包括当日。按照日、月、年计算期间的，开始的当天不算入，从下一天开始计算。期间的最后一天不是工作日的，该期间应于下一个工作日终止。
image1.png
RARERE (tR) REARL

g)

91110 10873 34663 269

FERmEEXALEResSiR24S
H#HE501

62976830
TATAERAKFRAT
0200151819100049436